注文日

　　↓こちらへFAX下さい。

FAX：03-3619-1384

家

様

住所 TEL

 ※楷書にて大きな文字でご記入下さい。1枚の芳名板にご連名の場合、一つの枠内に全ての方のお名前をご記入下さい。
　また、ご記入頂きました文字通りで芳名板を作製致します。略文字でご記入された場合はそのままの表記と成りますので予めご了承下さい。

種類・価格 ご供花の種類（お花の種類や色）につきましては、祭壇もしくはご喪家様のご希望に合わせさせて頂く場合がございます。

　 ※果物・缶詰・ゼリーは軽減税率8％の適用となります。

お支払い方法

部署

ご担当者様

TEL

FAX

この度はお申込みを頂きまして誠にありがとうございます。

FAX受信後内容をご確認させて頂く為、弊社より折り返しお電話をさせて頂きます。

万一、確認の電話がない場合は、恐れ入りますが下記フリーダイヤルまでご一報下さいます様お願い申し上げます。

供花・供物　お申込書

13,200円（税込）

12,960円（税込）

住　所
（ご送付先）

①おまかせ　②洋花　③菊　④ミックス

⑦果物　⑧缶詰　⑨ゼリー

⑩ビール　⑪ワイン

（会社名）
お申込者様

〒

様

喪家名

供花（1基）

お問合せ時
F  A  X
ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ
〒131-0041

午 前 9 時 ～ 午 後 5 時
03-3619-1384
0120-759-556

東京都墨田区八広5-32-5

種　　　類

株 式 会 社 た か は し 式 典

盛籠（1基）

【特殊なご供花】　⑤洋花（小）16,500円（税込）　⑥樒（シキミ）　19,800円（税込）　※詳しくはホームページをご確認下さい。

喪　主 告 別 式

お支払い方法を □　当日払い　（□通夜・□告別式）　　　　　□　振  込　(後日、御請求書をご送付させて頂きます。）ご選択ください

　　　　　年　　　　月　　　　日

通 　　夜

品　　名

式場 [届け先]

価　　　格

11,000円（税込）

10,800円（税込）

39,600円（税込）26,400円（税込）19,800円（税込）

21,600円（税込）

22,000円（税込）16,500円（税込）

16,200円（税込）

手配確認

□済み

手配担当受注担当
当
社
記
入
欄

お客様確認担当

【御名札】 【御名札】【御名札】

株
式
会
社

○
○
○
〇
○

代
表
取
締
役

○

○

〇

○

記
入
例

金 額

品名･種類

数

26,400 円

①

１ 基

単価

下記種類の番号をご記入下さい。↓

金 額

品名･種類

数

円

基

金 額

品名･種類

数

円

基